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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	248.00
	247.50
	2.35
	1508

	
	沪银
	4219
	4199
	-96
	-380

	国际市场回顾
	纽约金
	1244.8
	1244.8
	9.9
	-1127

	
	纽约银
	20.108
	20.108
	0.498
	-3750

	基本面
	重要资讯
	· 数据编撰机构Markit周一公布的调查结果显示，美国12月制造业采购经理人指数(PMI)初值为54.4，10月份终值为54.7。PMI指数高于50.0表示制造业较上月扩张，低于50.0则表示较上月萎缩。

· 纽约联储(Federal Reserve Bank of New York)周一公布的数据显示，美国12月纽约联储制造业指数升至0.98，但是仍远低于市场预期。数据显示，美国12月纽约联储制造业指数升至0.98，预期4.75，前值-2.21。

· 欧盟统计局(Eurostat)周一公布的数据显示，经季节性因素调整后，欧元区10月贸易帐盈余145亿欧元，前值修正为盈余124亿欧元，初值盈余143亿欧元。

	
	本周主要关注事件
	· 中国汇丰PMI初值
· 美联储利率决议

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格小幅上涨，美国12月制造业PMI初值不及预期，美元指数下跌，部分空头选择在美联储会议前获利了结，操作上建议前期空单谨慎持有。
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